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Yläkouluvaihe 
Urheiluluokilla Onkilahden yhtenäiskoulussa, Korsholms högstadium ja myös Laihian 
yläkoulussa tutustutaan antidoping kysymyksiin ja SUEKin materiaaliin (mm. KAMU) 
terveystiedon tai valmennuksen oppitunneilla.  
 
Yläkoululeirityksien yhteydessä pidetään antidopingluento. 
 
Lajivalmennukseen osallistujille tiedotetaan ja tutustutaan SUEKin antidoping materiaaliin 
aloitusinfon yhteydessä ja huoltajille jaetaan ohjeet.  
 
Huoltajille suunnattu Kasvata urheilijaksi -luentosarjassa on myös antidoping osuus joka 
Finlands Svenska Idrott toteuttaa.   
 
Toinen aste 
 
Vörå Idrottsgymnasium / Vöyrin Urheilulukion valmennuskurssin sisällössä on Reilun 
kilpailun koulutus ja suoritetaan Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras verkkokurssit.   
 
Urheilijat VAMIA ammattioppilaitoksessa ja muissa Vaasan Urheilupainotukseen kuuluvissa 
oppilaitoksissa tutustuvat SUEKin Reilun pelin materiaaliin ja suorittavat Puhtaasti Paras ja 
Reilusti Paras verkkokurssit. 
 
Korkea-aste 

Informoidaan antidoping ja kilpailumanipulaatio asioista korkeakoulussa opiskelevia 
opiskelijoita syksyisin akatemiainfon yhteydessä, mm KAMU applikaation käyttö. Valinta 
Urheiluakatemia urheilijaksi edellyttää että urheilijan ja urheilijan edustama lajiliitto 
noudattaa SUEK ry:n säännöstöä.  
 
Valmentajat ja koordinaattorit 

Koordinaattorit suorittavat Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras -verkkokurssit. 

Urheiluakatemian, oppilaitoksen ja urheiluseuran / lajiliiton välinen sopimus edellyttää että 
urheilun vastuullisuusohjelma noudatetaan. Kaikille Urheiluakatemian valmentajille ja 
koordinaattorille tarjotaan Finlands Svenska Idrott:in järjestämä vastuullisuuskoulutus.  
 
Urheiluakatemian työntekijöiden työsopimuksissa ei ole erikseen Reilun kilpailun pykälää, 
mutta henkilökunta on velvoitettu noudattamaan säännöstöä työnantajan erillisen 
ohjeistuksen kautta.  
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Viestintä 
 
KAMU ja ILMO palveluista ilmoitus Instagramissa kaksi kertaa vuodessa. Korruption vastainen 
päivä (9.12) esillä Instagramissa. Huhtikuussa Play True. 
 
SUEK materiaalit ja linkit jatkuvasti esillä Urheiluakatemian nettisivuilla.  
 
Kriisiviestinnästä vastaava henkilö Vaasanseudun Urheiluakatemiassa on toiminnanjohtaja 
Jens Wallin.  


